
令和３年度 事業報告書

■ミッション（使命）
「音楽でたくさんのハッピーを創る」

■ビジョン（目指す将来像）
「笑顔とありがとうが街に溢れている」

「音楽ファンをもっと増やす」

「音楽で心のバリアフリーを目指す」

■バリュー（価値観）

「音楽のチカラを信じている」
「みんなちがってみんないい」



P1■令和3年度 実施事業一覧

No 事業名／協働 内 容

■⾃主事業

1 おとバン ⼤⼈のバンドマンがつながることを⽬的に定期的に開催
しているライブイベント

2 ホッチポッチミュージックフェスティバル 国・世代・性別・障がいの有無などにかかわらず、
誰もが集える「ごちゃまぜ⾳楽祭」

3 KANAGAWA HIGHSCHOOL MUSIC LAND ⽂化祭の中⽌などで発表機会を失った県内の⾼校⽣バン
ドが、これまでの練習の成果を発揮するライブイベント

4 真のごちゃまぜプロジェクト
ダイバーシティ＆インクルージョンを⽬指したプロジェ
クト。障がいの有無に関係なく集える場作りを⽬指し、
講座などを実施

5 まるゴミ神奈川 ゴミ拾い活動を通じて、⼈と⼈・地域のつながりを作る
ことを⽬指した環境保全活動

■協働事業（市⺠団体、アーティストなど）

6 ヨコハマアコフェス
（協 働︓N.U.ほか/リアル＆配信）

横浜を中⼼に活動するN.U.が中⼼となり「Song for 
Smile」を合⾔葉に開催するフェスティバル。
⼦ども⽀援のチャリティーアクションも実施

■協働事業（⾏政）

7 横浜ダンスパラダイス2022
（協 働︓横浜市⽂化観光局）

年齢、ジェンダー、国籍、障害の有無やアマチュア・プ
ロなどの違いを越えて、みんなで盛り上がる観覧無料の
ダンスイベント

8 横濱ジャズプロムナード 街⾓ライブ
（協 働︓公益財団法⼈横浜市芸術⽂化振興財団）

市⺠とミュージシャンが⼀体となって「街全体をステー
ジに」を合⾔葉に1993年からスタートしたジャズ祭

9 ⾳楽で横浜の未来をみんなで語ろう
（協 働︓公益財団法⼈横浜市芸術⽂化振興財団）

ミュージシャンのニーズを知ろう⾳楽関係者向けのアン
ケートを実施。そのアンケート結果の分析をもとに横浜
の⾳楽関係者が集まり、横浜の⾳楽シーンの未来、現在
の課題、経済活性などについて議論したフォーラム

10 神楽坂まち舞台・⼤江⼾めぐり
（協 働︓アーツカウンシル東京）

伝統と先端が融合する神楽坂にて、第⼀線で活躍する
様々な伝統⾳楽のステージを街中で楽しめるイベント、
今年度は、感染拡⼤防⽌の観点から動画配信



P2

1，アークシップ数値報告

（１）令和3年度数値結果
①出演者数 395組
②観客数(リアルのみ) 42,382人
③会員数 105人

④会員世代区分

■令和3年度 数値報告

会員種別 10代 20代 30代 40代 50代 60代 70代

会員数 1 30 17 13 11 5 2

会員種別 在籍数(2022年3月末) 目標数

正会員 23人(理事の7人含む) 26人

サポート会員 27人 35人

ユース会員 20人 16人

一般会員 2人 4人

法人会員 11社 17社

アーティスト会員 3人 4人

特別会員 4人 3人

合計人数 90人 105人



P3

項 目 収 入 支 出 差 額

会費収入、受取寄附金 211,000 ------- -------

自主事業 3,786,848 16,217,304 △12,430,456

行政との協働 49,647,160 33,459,514 16,187,646

民間企業、音響機材レンタルなど 5,032,170 3,873,797 1,158,373

市民団体、アーティストとの協働 683,675 1,555,824 △872,149

補助金、助成金、寄附金 1,357,000 ------- -------

雑収入 0 ------- -------

管理費、その他 ------- 5,723,434 -------

合 計(経常利益) 60,438,241 60,837,679 △399,438

法人税／税引き後利益 ------- 74,500 △473,938

項 目 今年度 昨年度 差 額

会費収入 211,000 301,500 △90,500

自主事業 3,786,848 2,738,366 1,048,482

行政との協働 49,647,160 50,316,288 △669,128

民間企業音響機材レンタルなど 5,032,170 4,969,640 62,530

市民団体、アーティストとの協働 683,675 1,363,587 △679,912

補助金、助成金、協賛金 1,357,000 2,778,000 △1,421,000

雑収入 0 3,115,047 △3,115,047

合 計 60,438,241 65,582,428 △5,144,187

⑤今年度 収支（単位：円）

⑥前年度との収入対比（単位：円）

⑦前年度の支出対比（単位：円）

項 目 今年度 昨年度 差 額

自主事業 16,217,304 11,409,679 4,807,655

行政との協働 33,459,514 33,377,836 81,678

民間企業、音響機材レンタルなど 3,873,797 4,876,712 △1,002,915

市民団体、アーティストとの協働 1,555,824 3,845,739 △2,289,915

管理費、その他 5,723,434 6,048,553 △325,119

合 計 60,837,679 59,558,519 1,279,160

■令和3年度 数値報告



P4■令和3年度 数値報告 出演者・観覧者数及び開催スケジュール

日　　時 イベント名 開催場所 出演者数
観覧数

(リアル）

4/14(日) N.U.コンサート 関内ホール大ホール 1 300

5/16 (日) 真のごちゃまぜプロジェクト 知ることから始めようVOL.1〜LGBT編〜 神奈川県民センター ---- 40

5/22（土） 神楽坂まち舞台・大江戸めぐり(ON LINE) 神楽坂

5/23（日） 神楽坂まち舞台・大江戸めぐり(ON LINE) 神楽坂

5/29(土) 真のごちゃまぜプロジェクト 出来る事からやってみようVOL.1〜ゴミ拾い〜 大通公園 ---- 50

6/12(土) 令和2年度第1回通常総会・全体MTG ---- ----

6/19(土) 真のごちゃまぜプロジェクト 知ることから始めようVOL.2〜働きがい編〜 '---- 30

7/4（日) 真のごちゃまぜプロジェクト 出来る事からやってみようVOL.1〜餃子〜 '---- 20

7/11(日） 真のごちゃまぜプロジェクト 知ることから始めようVOL.3〜車イスでパワフル編〜 ---- 40

7/17(土) おとバン154 20周年イベント 新横浜LiT 8 50

7/22(木/祝) 横浜ダンスパラダイス ランドマークプラザ サカタのタネ ガーデンスクエア 6 941

7/23(金/祝) 横浜ダンスパラダイス グランモール円形広場、みらいチューブなど 26 4494

7/24(土) 横浜ダンスパラダイス クイーンズサークル、ナビオス横浜 22 3350

7/31(土) 横浜ダンスパラダイス 山下公園 12 2478

8/1(日) 横浜ダンスパラダイス ランドマークプラザ サカタのタネ ガーデンスクエア 4 1,289

8/7(土) 横浜ダンスパラダイス ランドマークプラザ サカタのタネ ガーデンスクエア 8 741

8/8(日) 横浜ダンスパラダイス イセザキ・モール1･2st.など　＊雨天中止 0 0

8/9(月/祝) 横浜ダンスパラダイス クイーンズサークル、ナビオス横浜 8 1705

8/12(木) KANAGAW HIGH SCHOOL MUSIC LAND(リアル/オンライン) KT Zepp Yokohama 10 214

8/14(土) 横浜ダンスパラダイス 新都市プラザなど 7 188

9/4(土) 横浜ダンスパラダイス クイーンズサークル 9 1546

9/18(土) 横浜ダンスパラダイス こどもの国 ＊雨天中止 0 0

9/19(日) 横浜ダンスパラダイス クイーンズサークルなど 15 1705

9/23(木/祝) 横浜ダンスパラダイス たまプラーザテラス 8 1250

9/26(日) 横浜ダンスパラダイス 横浜市役所アトリウム 11 1784

10/3(日) 横浜ダンスパラダイス 戸塚駅東口、元町ショッピングストリート 17 1466

10/9(土) 横浜ダンスパラダイス アピタ長津田 8 527

10/9(土)〜10(日) 横濱ジャズプロムナード 街角ライブ  オンライン ---- 0

10/10(日) 横浜ダンスパラダイス 港南台バーズ 8 602

10/16(土) 横浜ダンスパラダイス フィナーレ 日本丸メモリアルパーク、JR桜木町駅前広場ほか 58 6792

10/24(土) ホッチポッチミュージックフェスティバル 横浜公園 53 7,500

11/20(土) まるごみ神奈川vol.1 大通公園 ---- 80

11/21(日) クラウンばっかりフェス MMテラス 1 300

11/26(金) Eisuke Tkashima SOLO CONCERT “DUAL EMO” サルビアホール 1 200

12/1(水) 真のごちゃまぜプロジェクト 知ることから始めよう番外編〜新時代の学歴社会と多様な生き方〜Naked Loft Yokohama 3 30

12/11(土) 真のごちゃまぜプロジェクト 知ることから始めようVOL.4〜感覚過敏編〜 シルクセンター ---- 20

12/18(土) GIG ME DO ランドマークホール 6 200

1/15(土) 真のごちゃまぜプロジェクト 知ることから始めようVOL.5〜視覚障害編〜 ＊開催中止 1 0

1/22(土) まるごみ神奈川 vol.2@江の島 片瀬東浜海岸 '---- 80

2/11(金・祝) こども歳時紀 青少年センターホール 5 200

2/20(土) 真のごちゃまぜプロジェクト 知ることから始めようVOL.6〜ADHD編〜 関内セルテ 1 40

3/12(土) とつか春フェス 戸塚駅周辺 33 2000

3/19(土) おとバン155 新春パーティ SILVER BACK 14 50

3/20(日) 真のごちゃまぜプロジェクト 番外編〜ボッチャ体験〜 横浜ラポール ---- ----

3/26(土) 令和2年度第2回総会 ---- ----

3/30(水) シンポジウム「音楽で横浜の未来をみんなで語ろう」 ハーバーズダイニング 4 80

395 42382

----

合　　計

27



P5令和3年度 イベント写真＿KANAGAWA HIGHSCHOOL MUSIC LAND



P6令和3年度 イベント写真＿ホッチポッチミュージックフェスティバル



P7令和2年度 イベント写真＿横浜ダンスパラダイス



P8３，決算書類：貸借対照表

当　年　度 前　年　度 増　　減

Ⅰ　資 産 の 部

　１．流 動 資 産

現 金 預 金 20,519,185 15,939,175 4,580,010

売 掛 金 2,746,700 9,677,075 △ 6,930,375

前 渡 金 0 80 △ 80

未 収 入 金 0 1,350,000 △ 1,350,000

前 払 費 用 165,000 0 165,000

流 動 資 産 合 計 23,430,885 26,966,330 △ 3,535,445

　２．固 定 資 産

工 具 器 具 備 品 312,284 564,308 △ 252,024

敷 金 1,154,500 1,154,500 0

保 険 積 立 金 3,679,676 3,392,948 286,728

固 定 資 産 合 計 5,146,460 5,111,756 34,704

資 産 合 計 28,577,345 32,078,086 △ 3,500,741

Ⅱ　負 債 の 部

　１．流 動 負 債

買 掛 金 275,000 1,492,557 △ 1,217,557

未 払 金 1,304,753 1,564,855 △ 260,102

未 払 法 人 税 等 74,500 907,700 △ 833,200

未 払 消 費 税 等 825,400 1,378,500 △ 553,100

預 り 金 137,609 300,453 △ 162,844

流 動 負 債 合 計 2,617,262 5,644,065 △ 3,026,803

　２．固 定 負 債

固 定 負 債 合 計 0 0 0

負 債 合 計 2,617,262 5,644,065 △ 3,026,803

Ⅲ　正 味 財 産 の 部

　１．一 般 正 味 財 産 25,960,083 26,434,021 △ 473,938

　　　　　正味財産合計正 味 財 産 合 計 25,960,083 26,434,021 △ 473,938

　　　　　負債及び正味財産合計負債及び正味財産合計 28,577,345 32,078,086 △ 3,500,741

貸 借 対 照 表

令和 4年 3月31日現在

特定非営利活動法人 ＡＲＣＳＨＩＰ

（単位：円）

科　　　　目



P9３，決算書類：財産目録

（単位：円）

科　　　　　　目

Ⅰ.資産の部

　１．流動資産

　　　　現金預金

　　　　　現金手許有高 192,024

　　　　　普通預金：横浜銀行    20,253,673

　　　　　普通預金：三井住友銀行 6,045

　　　　　普通預金：横浜信用金庫 54,655

　　　　　普通預金：ゆうちょ銀行 12,788 20,519,185

　　　　売掛金

         横浜市芸術文化振興財団 1,144,000

         ＹＭＭ２１ 1,430,000

         マインド 172,700 2,746,700

　　　　前払費用

　　　　  ハマフェス 165,000

　　　流動資産合計 23,430,885

　２．固定資産

　　　　工具器具備品 312,284

　　　　敷金

　　　　  事務所敷金 松野邦子 1,154,500

　　　　保険積立金

　　　　　あんしん生命保険 3,679,676

　　　固定資産合計 5,146,460

　　　資産合計 28,577,345

Ⅱ.負債の部

　１．流動負債

　　　　買掛金

          マインド 275,000

　　　　未払金

　　　　　長谷川 篤司 560,000

　　　　　その他スタッフ13名 744,753 1,304,753

　　　　預り金

          源泉所得税 69,886

          社会保険料 15,523

          住民税 52,200 137,609

        未払法人税等 74,500

        未払消費税等 825,400

　　　流動負債合計 2,617,262

　　　負債合計 2,617,262

　　　正味財産 25,960,083

財 産 目 録

令和 4年 3月31日現在

特定非営利活動法人 ＡＲＣＳＨＩＰ

金　　　　　　額



P10３，決算書類 ：活動計算書 収入

（単位：円)

 Ⅰ 経常収益

１．受取会費 211,000

２．受取寄附金 287,000

３．受取助成金等 1,070,000

４．事業収益 58,869,853

５．その他収益 388

経常収益計 60,438,241

 Ⅱ 経常費用

１．事業費

（１）人件費

給料手当 16,908,453

法定福利費 2,106,751

臨時雇賃金 0

福利厚生費 0

人件費計 19,015,204

（２）その他経費

公演費

　舞台費 9,018,424

　舞台費装飾費 141,900

　謝礼 1,300,021

　公演諸経費 12,585,130

　その他 280,000

広報費

　ﾁﾗｼ製作費 1,335,140

　ﾁﾗｼ製作費広告宣伝費 1,872,170

　ﾁﾗｼ製作費その他 42,300

管理費

水道光熱費 264,081

通信費 592,461

旅費交通費 1,700,122

会議費 489,253

報酬・料金 626,062

事務用消耗品費 510,762

消耗品費 591,115

租税公課 2,101,562

家賃 2,546,287

雑費 102,251

その他経費計 36,099,041

事業費計 55,114,245

活 動 計 算 書

令和3年 4月 1日から令和 4年 3月31日まで

法人の名称　　特定非営利活動法人 ARCSHIP

科目 金額



P11３，決算書類：活動計算書 支出

（単位：円)

２．管理費

（１）人件費

給料手当 1,602,680

法定福利費 237,196

福利厚生費 411,725

人件費計 2,251,601

（２）その他経費

保険料 1,867,798

広告宣伝費 57,557

水道光熱費 13,897

通信費 31,184

旅費交通費 89,481

会議費 73,105

報酬・料金 32,948

事務用消耗品費 26,884

消耗品費 31,112

租税公課 64,988

新聞図書費 76,767

家賃 134,017

寄付金 110,000

諸会費 58,000

減価償却費 252,024

研修費 546,690

雑費 5,381

その他経費計 3,471,833

管理費計 5,723,434

経常費用計 60,837,679

当期経常増減額 △ 399,438

税引前当期正味財産増減額 △ 399,438

法人税・住民税及び事業税 △ 74,500

当期正味財産増減額 △ 473,938

前期繰越正味財産額 26,434,021

次期繰越正味財産額 25,960,083

令和3年 4月 1日から令和 4年 3月31日まで

法人の名称　　特定非営利活動法人 ARCSHIP

科目 金額

活 動 計 算 書



P12３，決算書類

１．重要な会計方針

　　　計算書類の作成は、ＮＰＯ法人会計基準（2011年11月20日　ＮＰＯ法人会計基準協議会）によっています。

　 （１）棚卸資産の評価基準及び評価方法

棚卸資産の評価は、最終仕入原価法による原価法を採用しています。

（２）消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は、税込方式によっています。

２. 固定資産の増減内訳

（単位：円）

科目 期首取得価額 取得 減少 期末取得価額 減価償却累計額 期末帳簿価額

投資その他の資産

敷金 1,154,500 0 0 1,154,500 0 1,154,500

保険積立金 3,392,948 286,728 0 3,679,676 0 3,679,676

合計 4,547,448 286,728 0 4,834,176 0 4,834,176

４．役員及びその近親者との取引の内容

役員及びその近親者との取引は以下の通りです。

（単位：円）

計算書類に計 内役員及び近

上された金額 親者との取引

（活動計算書）

活動計算書計 0 0

（貸借対照表）

未払金 1,304,753 560,000

貸借対照表計 1,304,753 560,000

科目

計算書類の注記



P13３，決算書類

５.事業別損益の状況(1/5)

科　目 おとバン ホッチポッチ KHML ごちゃまぜ まるごみ
行政との協働

横浜

行政との協働

横浜市外
民間企業との協働

市民団体などとの

協働
事業合計 事務局 合　計

Ⅰ経常収益

　１.受取会費 0 0 0 0 0 0 211,000 211,000

　２.受取寄附金 0 280,000 0 0 0 280,000 7,000 287,000

　３.受取助成金等 0 0 0 0 0 1,070,000 1,070,000

　４.事業収益 300,000 2,388,720 702,628 115,500 0 40,936,920 8,710,240 5,032,170 683,675 58,869,853 0 58,869,853

　５.雑収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 388 388

経常収益計 300,000 2,668,720 702,628 115,500 0 40,936,920 8,710,240 5,032,170 683,675 59,149,853 1,288,388 60,438,241

Ⅱ経常費用

　１.事業費

　　（１）人件費

　　　　　給料手当 408,040 2,076,040 1,971,080 2,682,925 515,595 5,835,593 713,800 1,828,280 877,100 16,908,453 0 16,908,453

　　　　　法定福利費 60,390 307,252 291,718 397,071 76,308 533,998 74,148 242,878 122,988 2,106,751 0 2,106,751

　　　　　臨時雇賃金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　人件費計 468,430 2,383,292 2,262,798 3,079,996 591,903 6,369,591 787,948 2,071,158 1,000,088 19,015,204 0 19,015,204

　　（２）その他経費

　　　　　公演費

　　　　　　舞台費 100,000 392,700 932,800 900 0 2,603,524 4,988,500 0 0 9,018,424 0 9,018,424

　　　　　　装飾費 0 141,900 0 0 0 141,900 0 141,900

　　　　　　謝礼 134,757 98,005 114,500 0 869,255 10,000 73,504 0 1,300,021 0 1,300,021

　　　　　　公演諸経費 225,478 1,344,823 417,068 113,745 9,570 9,742,227 385,901 298,383 47,935 12,585,130 0 12,585,130

　　　　　　その他 280,000 0 0 0 0 280,000 0 280,000

　　　　　広報費 0 0 0

　　　　　　ﾁﾗｼ製作費 30,740 86,860 1,217,540 0 0 0 1,335,140 0 1,335,140

　　　　　　広告宣伝費 2,170 1,650,000 220,000 0 0 1,872,170 0 1,872,170

　　　　　　その他 34,500 0 0 0 34,500 7,800 42,300

　　　　　管理費 0

　　　　　　水道光熱費 2,780 55,596 27,798 13,899 13,899 86,174 13,899 36,137 13,899 264,081 0 264,081

　　　　　　通信費 6,236 124,729 62,365 31,182 31,182 193,330 31,182 81,073 31,182 592,461 0 592,461

　　　　　　旅費交通費 17,896 357,921 35,792 35,792 71,584 733,737 89,480 268,440 89,480 1,700,122 0 1,700,122

　　　　　　会議費 0 140,590 28,118 0 5,624 202,449 0 56,236 56,236 489,253 0 489,253

　　　　　　報酬・料金 6,590 131,802 65,901 32,951 32,951 204,293 32,951 85,672 32,951 626,062 0 626,062

　　　　　　事務用品費 5,376 107,529 53,765 26,882 26,882 166,670 26,882 69,893 26,882 510,761 1 510,762

            消耗品費 6,222 124,445 62,223 31,111 31,111 192,890 31,111 80,889 31,111 591,113 2 591,115

　　　　　　租税公課 21,666 108,328 21,666 21,666 21,666 1,321,596 108,328 389,980 86,663 2,101,559 3 2,101,562

　　　　　　新聞図書費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　　家賃 26,803 536,061 268,030 134,015 134,015 830,894 134,015 348,439 134,015 2,546,287 0 2,546,287

　　　　　　寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　　諸会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　　減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　　研修費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　  雑費 1,076 21,526 10,763 5,382 5,382 33,365 5,382 13,993 5,382 102,251 0 102,251

　　　　　　その他管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　その他経費計 420,123 3,891,547 2,173,324 562,025 383,866 20,224,344 6,077,631 1,802,639 555,736 36,091,235 7,806 36,099,041

　　　事業費計 888,553 6,274,839 4,436,122 3,642,021 975,769 26,593,935 6,865,579 3,873,797 1,555,824 55,106,439 7,806 55,114,245

　２.管理費

　　（１）人件費

　　　　　給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,602,680 1,602,680

　　　　　法定福利費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237,196 237,196

　　　　　福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 411,725 411,725

　　　　　人件費計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,251,601 2,251,601

　　（２）その他経費 0

　　　　　保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,867,798 1,867,798

　　　　　広告宣伝費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57,557 57,557

　　　　　水道光熱費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,897 13,897

　　　　　通信費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,184 31,184

　　　　　旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89,481 89,481

　　　　　会議費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73,105 73,105

　　　　　報酬・料金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,948 32,948

　　　　　事務用消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,884 26,884

　　　　　租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,112 31,112

　　　　　新聞図書費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64,988 64,988

　　　　　支払手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76,767 76,767

　　　　　家賃 0 0 0 0 0 0 0 0 0 134,017 134,017

　　　　　寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110,000 110,000

　　　　　諸会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,000 58,000

　　　　　減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 252,024 252,024

　　　　　研修費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 546,690 546,690

　　　　　雑費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,381 5,381

　　　　　その他経費計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,471,833 3,471,833

　　　管理費計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,723,434 5,723,434

経常費用計 888,553 6,274,839 4,436,122 3,642,021 975,769 26,593,935 6,865,579 3,873,797 1,555,824 55,106,439 5,731,240 60,837,679

当期経常増減額 △ 588,553 △ 3,606,119 △ 3,733,494 △ 3,526,521 △ 975,769 14,342,985 1,844,661 1,158,373 △ 872,149 4,043,414 △ 4,442,852 △ 399,438



P14４，年間役員名簿

年 間 役 員 名 簿
前事業年度において役員であったことがある者全員の氏名及び住所又は居所並びに前事業
年度における報酬の有無を記載した名簿

特定非営利活動法人の名称 特定非営利活動法人ARCSHIP

役 名 氏 名 住所又は居所 就任期間 報酬を受けた期間 備考

理 事 長谷川篤司 神奈川県横浜市神奈川区

令和4年4月1日
から

令和6年3月31日

令和3年4月1日
から

令和4年3月31日

代表

理 事 西 亨 神奈川県横浜市神奈川区

令和4年4月1日
から

令和6年3月31日

な し

理 事 増淵 敏之 東京都練馬区

令和4年4月1日
から

令和6年3月31日

な し

理 事 品田 正嗣 新潟県新潟市東区

令和4年4月1日
から

令和6年3月31日

な し

理 事 五十嵐 洋志 神奈川県横浜市港北区

令和4年4月1日
から

令和6年3月31日

な し

理 事 福島 俊彦 神奈川県横須賀市安針台

令和4年4月1日
から

令和6年3月31日

な し

理 事
船場 ひさお 東京都大田区

令和4年4月1日
から

令和6年3月31日

な し

監 事 江田 寛 神奈川県横浜市中区

令和4年4月1日
から

令和6年3月31日

な し



P15４，社員のうち10人以上の者の名簿

社員のうち10人以上の者の名簿

特定非営利活動法人の名称 特定非営利活動法人ARCSHIP

氏 名 住 所 又 は 居 所

長谷川 篤司 神奈川県横浜市神奈川区

片野 みか 神奈川県横浜市中区

山田美紀 神奈川県横浜市港南区

海野 美紀 神奈川県横浜市鶴見区

佐々木浩 神奈川県横浜市南区

山口 充広 東京都目黒区

上原健 神奈川県藤沢市

小山 優子 神奈川県横浜市港北区

大黒 洋平 神奈川県藤沢市

和田 あゆみ 神奈川県横浜市南区


